
ADI SOYADI

1

2

3

4

5

6

7 ADANA

8

9

10 ADANA

11

12

13 ADANA

14 ADANA

15

16

17

18

19 ADIYAMAN

20 ADIYAMAN

21 ADIYAMAN

22 ADIYAMAN

23 ADIYAMAN

24

25

26 AFYON

27 AFYON

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38 ANKARA

39

40

41 ANKARA

42 ANKARA

43 ANKARA

44 ANKARA

45

46

47

48

49 ANKARA

50 ANKARA

51 ANKARA

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62 ANTALYAAKDENİZ SAVUNMA SANATLARI SPOR KULÜBÜ

GÜÇ KOŞULLARDAKİ BİREYLER SPOR KULÜBÜ ANKARA

ANTALYA PARS SPOR KULÜBÜ ANTALYA

07 GENÇLİK MÜCADELE SPOR KULÜBÜ ANTALYA

DOSAN-3 TAEKWON-DO DEMİR SPOR 

ADEM DEMİR YUMRUK SPOR KULÜBÜ

ANKARA YİĞİT SPOR KULÜBÜ

ACAY SPOR KULÜBÜ ANKARA

ORÇA KİCK BOKS SPOR KULÜBÜ ANKARA

ARES MUAYTHAİ SPOR KULÜBÜ

TUĞCU SPOR KULÜBÜ

TUĞRA SPOR KULÜBÜ

ABDULLAH SOYTÜRK SPOR KULÜBÜ ANKARA

BAŞKENT AKADEMİ SPOR KULÜBÜ ANKARA

ANKARA FETİH SPOR KULÜBÜ ANKARA

AFAD GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

NEMUTLU SPOR  KULÜBÜ ANKARA

ANKARA GÜNEY GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

AKSARAY YILMAZ SPOR KULÜBÜ AKSARAY

AMASYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ AMASYA

SUBAŞI SPOR MERKEZİ ANKARA

ERDOĞAN SPOR KULÜBÜ

BESNİ DOKAN SPOR KULÜBÜ ADIYAMAN

YENİ DAĞDELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

ELMAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

ŞANLI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ AFYON

CİHANGİR SPOR KULÜBÜ

GÖLBAŞI LİSESİ GENÇLİK OKUL SPOR KULÜBÜ

ÖZGÜR SPOR KULÜBÜ

ADANA

KRAL SEYHAN KİCKBOKS SPOR KULÜBÜ ADANA

GÖLBAŞI DİRİLİŞ SPOR KULÜBÜ

GÖLBAŞI FORM SPOR KULÜBÜ

ERCİYES TAEKWONDO SPOR KULÜBÜ

GENEL KURUL ÜYESİNİN

ŞAMPİYON STAR SPOR KULÜBÜ

FIRTINA FİGHT CLUB SPOR KULÜBÜ

SEYHAN BELEDIYESI SPOR K. DERNEGI

ADANA

ÇUKUROVA ŞAMPİYON STAR SPOR KULÜBÜ

LİDER ÖZLÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ADANA

YUSUF BAYSAL SPOR KULÜBÜ

KOBRA SPOR KULÜBÜ ADANA

ADANA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ADANA

  TÜRKİYE MUAYTHAI FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

4.OLAĞAN GENEL KURUL

KULÜP KURA LİSTESİ

Sıra KUKÜP ADI İL

ADANA



63

64

65 ANTALYA

66

67

68 ANTALYA

69

70

71

72

73

74

75 ANTALYA

76 ANTALYA

77 ANTALYA

78

79

80

81

82

83

84

85

86 AYDIN

87 AYDIN

88 AYDIN

89

90

91

92

93 BALIKESİR

94

95

96 BARTIN

97

98

99 BATMAN

100 BATMAN

101

102

103 BİNGÖL

104 BİNGÖL

105

106

107 BİTLİS

108 BİTLİS

109 BOLU

110 BURDUR

111 BURSA

112 BURSA

113

114

115 BURSA

116

117

118 ÇORUM

119

120

121 DİYARBAKIR

122

123

124 DİYARBAKIR

125

126

127 DÜZCE

128 DÜZCE

129

130

131

132

GÜROYMAK OPSİDYEN SPOR KULÜBÜ

DÜZCE GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ

GOLD FİT 81 DÜZCE SPOR KULÜBÜ

TRAKYA PARS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ EDİRNE

BASKİL ŞAFAK SPOR KULÜBÜ ELAZIĞ

ERTAŞ SPOR KULÜBÜ

DİYARBAKIR SPOR AKADEMİSİ KULÜBÜ DİYARBAKIR

KAYAPINAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

DÜZCE MUAYTHAİ SPOR KULÜBÜ DÜZCE

BURSA

DİKKALDIRIM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

ÇANAKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÇANAKKALE

ÇORUM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

BAHAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ÇORUM

TATVAN SADULLAH GENCER BİLİŞİM SPOR KULÜBÜ

MENGEN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

BURDUR GENÇLİK KICKBOKS VE MUAYTHAİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

METİN SEZER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

BURSA KİCKBOKS KULÜPLERBİRLİĞİ SPOR KULÜBÜ

BURSA ŞAMPİYONLAR SPOR KULÜBÜ

BATMAN SPOR AKADEMİSİ

BATMAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ BATMAN

BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ

GENÇLİLER SPOR KULÜBÜ

KRATER GENÇLİK SPOR BİTLİS

YEŞİL BARTIN GENÇLİK SPOR BARTIN

YAVUZ ASLAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

BATMAN İDEAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BATMAN

BATMAN BAHÇELİEVLER GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

AYDIN ÜNİVERSİTELİLER SPOR KULÜBÜ

KARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ BALIKESİR

IRMAK SAĞLIKLI YAŞAM VE SPOR KULÜBÜ BALIKESİR

SAVAŞTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

KUŞADASI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ AYDIN

AYDIN KUNG FU SPOR KULÜBÜ AYDIN

AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

ADA RİNG SPOR KULÜBÜ

GÜRKAN KİCK BOKS MUAY THAİ SPOR KULÜBÜ

BELEK SAVUNMA SANATLARI SPOR KULÜBÜ

AVŞAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

ANTALYA POLİS GÜCÜ SPOR KULÜBÜ ANTALYA

BAHADIR SAVUNMA SANATLARI SPOR KULÜBÜ AYDIN

ANTALYA YİĞİT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

MEHMET ARZIK SPOR KULÜBÜ ANTALYA

ANTALYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ANTALYA

CESUR YÜREK SPOR KULÜBÜ ANTALYA

DEMİRPENÇE SPOR KULÜBÜ ANTALYA

DO-FİGHTERS SPOR KULÜBÜ

ÖZMEK ASİL SPOR KULÜBÜ ANTALYA



133

134

135 ELAZIĞ

136 ELAZIĞ

137

138

139 GAZİANTEP

140

141

142 GAZİANTEP

143 GAZİANTEP

144

145

146 GAZİANTEP

147 HAKKARİ

148

149

150 HATAY

151

152

153 HATAY

154 HATAY

155 HATAY

156

157

158 ISPARTA

159 ISPARTA

160

161

162 İSTANBUL

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173 İSTANBUL

174 İSTANBUL

175 İSTANBUL

176 İSTANBUL

177 İSTANBUL

178 İSTANBUL

179

180

181 İSTANBUL

182 İSTANBUL

183

184

185

186

187 İSTANBUL

188

189

190

191

192

193

194

195

196 İSTANBUL

197

198

199 İSTANBUL

200 İSTANBUL

201 İSTANBUL

DUDULLU KİCKBOKS AKADEMİ SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

İSMAİL UZUNER SPOR KULÜBÜ

KEREM DİNÇER SPOR KULÜBÜ

BEYOĞLU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

KIZILYILDIZ SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

SAMURAİ OLİMPİK SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

ÇAKIR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

KÜÇÜKÇEKMECE İDMANYURDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

RİNG SPORLARI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

SİNAN ÇAĞALA SPOR KULÜBÜ

YİĞİDOLAR SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

YABANCI SPOR KULÜBÜ

GELİŞİM SPOR KULÜBÜ

AYHAN GÖKTÜRK ARENA SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

İKİZ EFSANE SPOR KULÜBÜ

GAZİOSMANPAŞA BİR NUMARA SPOR KULÜBÜ

SERDAR BEKTAŞ SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

TUZLA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL ÖZTÜRK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

ERSİN TAŞDEMİR SPOR KULÜBÜ

AYAZAĞA BİRLİK SPOR KULÜBÜ

SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

KARDEŞLER SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

ÖRNEK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

ERBİL SPOR KULÜBÜ

ISPARTA ATA SPOR KULÜBÜ

ALPERHAN SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

AVCI SPOR KULÜBÜ

DOĞAN SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

RAKS SPOR KULÜBÜ HATAY

AKMANCALAR SPOR KULÜBÜ

ÖZBEY SPOR KULÜBÜ

ASLANYÜREK OLİMPİK SPOR KULÜBÜ

YAYCI SPOR KULÜBÜ IĞDIR

ŞAHİNBEY HALK EĞİTİM MERKEZİ

HAKKARİ POLİS GÜCÜ SPOR KULÜBÜ

AHMET KURAL GENÇLİK ve SPOR KULÜBÜ HATAY

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

BURHAN ÇELİK SPOR KULÜBÜ GAZİANTEP

PALACI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜKULÜBÜ

OLİMPİK DOJO SPOR KULÜBÜ GAZİANTEP

ELAZIĞ ŞAMPİYON SPOR KULÜBÜ ELAZIĞ

ELAZIĞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

ERZİNCAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ ERZİNCAN

İDEAL SAĞLIKLI YAŞAM SPOR KULÜBÜ

ELAZIĞ BELEDİYESİ ULAŞIM SPOR KULÜBÜ



202

203

204

205

206 İSTANBUL

207 İSTANBUL

208 İSTANBUL

209 İSTANBUL

210 İSTANBUL

211 İSTANBUL

212

213

214

215

216 İZMİR

217 İZMİR

218 İZMİR

219

220

221 İZMİR

222

223

224

225

226 İZMİR

227 İZMİR

228 İZMİR

229

230

231 KARABÜK

232 KARAMAN

233

234

235

236

237

238

239

240

241 KASTAMONU

242

243

244

245

246 KAYSERİ

247

248

249 KAYSERİ

250 KAYSERİ

251

252

253 KAYSERİ

254

255

256

257

258 KAYSERİ

259 KAYSERİ

260 KAYSERİ

261 KIRKLARELİ

262 KIRŞEHİR

263 KOCAELİ

264 KOCAELİ

265

266

267 KOCAELİ

268 KOCAELİ

269 KOCAELİ

270 KOCAELİÇAYIROVA ÇATAR SPOR KULÜBÜ

GEBZE ÇAYIROVA SEVİNDİK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ

YÖN SPOR KULÜBÜ KOCAELİ

KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

GEBZE FETİH 1453 SPOR KULÜBÜ

GEBZE YILDIZLAR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

ŞAMPİYON ÖZAY GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

KAYSERİ BİRLİK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

KAYSERİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

KERTLEZ SPOR KULÜBÜ

KIRŞEHİR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

ERBEY SPOR KULÜBÜ

ERCİYES ÖZAY GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

KAYSERİ AKTİF GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KAYSERİ

ASUDE ÇOCUK OYUNLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KAYSERİ

PINARBAŞI GENÇLİK MERKEZİ VE SPOR KULÜBÜ

GÜVEN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KAYSERİ

GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM.ŞTİ.GNÇ.SK.

ERKİLET BİLGE SPOR KULÜBÜ KAYSERİ

KASTAMONU THAİ BOKS AYYILDIZ SPOR KULÜBÜ KASTAMONU

LEON SPOR KULÜBÜ

İNCESU KAYMAZ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KAYSERİ

YENİ DEMİR ÇOCUK OYUNLARI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KAYSERİ

K-70 GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ KARAMAN

KASTAMONU BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KASTAMONU

KIRKBEŞOĞLU SPOR KULÜBÜ KASTAMONU

İZMİR UMUT DÖVÜŞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ

ZEN İHTİSAS SPOR KULÜBÜ

ASLAN SPOR KULÜBÜ KARABÜK

KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

POYRACIK BİLİR SPOR KULÜBÜ

KARACA SPOR KULÜBÜ İZMİR

SEZER SPOR KULÜBÜ İZMİR

SPOR 35 GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

ALTIN KEMER SPOR KULÜBÜ İZMİR

GÜLTEPE KİCKBOKS İHTİSAS SPOR KULÜBÜ

UMUT DÖVÜŞ FİGHT CENTER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

DRAGON SPOR KULÜBÜ

GÖK YIL SPOR KULÜBÜ İZMİR

DAVUT ÇELENK SPOR KULÜBÜ

EKİCİ SAVUNMA SPORLARI KULÜBÜ

SÜPER RİNG SPOR KULÜBÜ

YENİ ÖZKARTAL SPOR KULÜBÜ

HALİS AVŞAR SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

ORHAN DOĞAN SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

OĞUZ KITAY SPOR KULÜBÜ İSTANBUL

EMİNÖNÜ 2000 GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

AKPOLAT SPOR KULÜBÜ



271

272

273 KOCAELİ

274

275

276

277

278

279

280 KONYA

281 KONYA

282

283

284 KONYA

285

286

287 KONYA

288 KONYA

289 KONYA

290 KÜTAHYA

291 KÜTAHYA

292

293

294 MALATYA

295

296

297

298

299

300

301 MANİSA

302

303

304

305

306

307

308 MERSİN

309 MERSİN

310 MERSİN

311 MERSİN

312 MERSİN

313 MERSİN

314 MERSİN

315 MERSİN

316

317

318 MERSİN

319 MERSİN

320

321

322

323

324 MUĞLA

325 MUĞLA

326 MUĞLA

327 MUĞLA

328 MUĞLA

329

330

331 NİĞDE

332 NİĞDE

333 ORDU

334 ORDU

335 ORDU

336 SAKARYA

337 SAKARYA

338

339

340 SAMSUN

MUĞLA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ

YILMAZER FİGHT AKADEMİ SPOR KULÜBÜ

ARLI SPOR KULÜBÜ SAMSUN

USLU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

NİĞDE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

51 GOLDEN FİGHT CLUB

SANDA SPOR KULÜBÜ

KORUMA-GÜVENLİK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ

ÜNYE DÖVÜŞ SANATLARI SPOR KULÜBÜ 

HENDEK MUAYTHAİ SPOR KULÜBÜ

DALAMAN BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

AMİRAL TURGUTREİS SPOR KULÜBÜ

MARMARİS KİCKBOKS MUAYTHAİ SPOR KULÜBÜ

FETHİYE BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

FETHİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MUĞLA

MERSİN MUAYTHAİ SPOR KULÜBÜ

MOHİKAN İHTİSAS SPOR KULÜBÜ

OKUR FİGHT SPOR KULÜBÜ MUĞLA

DOĞAN BUDOKAN SPOR KULÜBÜ MUĞLA

YENİŞEHİR TİM SPOR KULÜBÜ

TİTANYUM SPOR KULÜBÜ

TARSUS BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

MERSİNGÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

KAPLANLAR SPOR KULÜBÜ MERSİN

KANDEMİR SPOR KULÜBÜ

PANTERLER DÖVÜŞ SANATLARI SPOR KULÜBÜ

ALTERNATİF SPOR KULÜBÜ

ERDEMLİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

TURGUTLU SEÇİLMİŞ SPOR KULÜBÜ

MANİSA İL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MANİSA

TURGUTLU ÖZCAN SPOR KULÜBÜ MANİSA

ARICAN SPOR KULÜBÜ MERSİN

AKBAŞ SPOR KULÜBÜ

YENİ OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ MALATYA

ŞEHZADELER BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ MANİSA

MANİSA JEET KUNE DO SPOR KULÜBÜ MANİSA

SPOR TİME GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

ŞÜKRÜ GÜLEREN BOKS KULÜBÜ

GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

ERTAŞ SPOR KULÜBÜ MALATYA

KONYA MERAM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ KONYA

KONYA SAVUNMA SANATLARI VE MÜCADELE SPORLARI KULÜBÜ

SEYDİŞEHİR BELEDİYE SANAYİ SPOR KULÜBÜ KONYA

NALÇACI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

ANAKONDA SPOR KULÜBÜ KOCAELİ

AKTİF BUDOKAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KONYA

TEMPO SPOR KULÜBÜ

BAKİ ŞEN SPOR KULÜBÜ

ADEM BOZKURT SPOR KULÜBÜ KOCAELİ

TERZİOĞLU SPOR KULÜBÜ

KORAL DANS SANAT VE SPOR KULÜBÜ KOCAELİ



341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353 ŞANLIURFA

354 ŞANLIURFA

355 ŞANLIURFA

356

357

358

359

360 TEKİRDAĞ

361 TOKAT

362

363

364 TRABZON

365 TRABZON

366 TRABZON

367

368

369

370

371 VAN

372

373

374 YALOVA

375 YALOVA

376 ZONGULDAK

ŞANLIURFA HALİLİYE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

VAN DOĞU SPOR KULÜBÜ

ERCİŞ GENÇLİK SPOR VAN

YALOVA İBRAHİM YILDIZ SPOR KULÜBÜ

YALOVA VUŞU KUNG-FU SPOR KULÜBÜ

DEVREK PERFORMANS GENÇLIK SPOR KULÜBÜ

SÜRMENE FOLKLOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

TRABZON ALTINYUMRUK SPOR KULÜBÜ

TRABZON ZİRVE SPOR KULÜBÜ

ÇUKURÇAYIR BELDE SPOR KULÜBÜ TRABZON

DENGE SPOR KULÜBÜ TRABZON

ÇORLU BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ TEKİRDAĞ

KAPAKLI DEĞİRMENCİ SPOR KULÜBÜ

ERSAN TURAN SPOR KULÜBÜ

ARAKLI ATAK SPOR KULÜBÜ TRABZON

SAMSUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SAMSUN

YENİ KARAKÖPRÜ SPOR KULÜBÜ KÜLTÜR DAYANIŞMA

SÖNMEZ SPOR KULÜBÜ

TRAKYA İHTİSAS SPOR TEKİRDAĞ

ÇARŞAMBA ATAK DO SPOR KULÜBÜ SAMSUN

SAMSUN CANİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ SAMSUN

SAMSUN ÇAĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SAMSUN

İLYAS KÖY SPOR KULÜBÜ SAMSUN

KARTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ SAMSUN


